

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Михаил  
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 120м2 / Беклемишева  
 АДРЕС: Беклемишева

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ</b>					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	60	98	5880
<b>Итого по разделу:</b>					<b>5880</b>
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА</b>					
1	Кабель канал 100x60 белый	м.	2	440	880
2	Кабель канал 40x25 дерево	м.	20	167	3340
3	Комплектующие к кабель каналу	к-т	1	1000	1000
<b>Итого по разделу:</b>					<b>5220</b>
<b>РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Сверло по дереву 29x600 Milwaukee	шт.	1	870	870
2	Сверло Форстнера 68мм	шт.	1	1960	1960
3	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	700	700
<b>Итого по разделу:</b>					<b>3530</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>14630</b>
<b>РАБОТЫ</b>					
<b>ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ</b>					
1	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	60	75	4500
2	Монтаж кабель канала 40x25	м.	20	130	2600
3	Монтаж кабель канала 100x60	м.	2	210	420
<b>Итого по разделу:</b>					<b>7520</b>
<b>ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>					
1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	4	280	1120
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1120</b>
<b>МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ</b>					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	7	250	1750
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1750</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>					<b>10390</b>
<b>СКИДКА 10 %:</b>					<b>1039</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:</b>					<b>9351</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 25020 руб.**  
**СКИДКА: 1039 руб.**  
**ИТОГО СО СКИДКОЙ: 23981 руб.**

**Специалист по  
расчету смет**  
Станислав  
Гуринович

☎ +7 499 229 18 01  
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>  
✉ [info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)  
☎ +7 995 113 82 33

**ПРИМЕЧАНИЯ:**

**Заказчик:** \_\_\_\_\_

**Подрядчик:** \_\_\_\_\_